процедури закупівлі на початку наступного року в
обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми,
визначеної в початковому договорі про закупівлю,
укладеному в попередньому році, якщо видатки на
досягнення цієї цілі затверджено в установленому
порядку.
Сума становить: 22 995 гри. 00 коп. (Двадцять дві
тисячі дев'ятсот дев'яносто п'ять гри. 00 коп.) без
ПДВ за рахунок коштів НСЗУ.